
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 297850-2013 z dnia 2013-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rędziny
Zakup i dostawa miału węglowego o parametrach nie gorszych niż : wartość opałowa minimum 23000 kJ/kg, 
zawartość popiołu do 15%, zawartość siarki mniej niż 0,6%, wilgotność do 12%, maksymalna wielkość ziarna 10 
mmm, klasa wg...
Termin składania ofert: 2013-08-08 

Rędziny: Zakup i dostawa miału węglowego sezon 2013/2014
Numer ogłoszenia: 364012 - 2013; data zamieszczenia: 09.09.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 297850 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej, ul. Mickiewicza 7, 42-242 

Rędziny, woj. śląskie, tel. 034 3279443, faks 034 3669934.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa miału węglowego sezon 

2013/2014.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: zakup i dostawa miału węglowego o parametrach nie gorszych 

niż : wartość opałowa 23000kJ/kg, zawartość popiołu do 15%, zawartość siarki nie mniej niż 0,6% , 

wilgotność do 12% , ziarno do 10 mm , klasa 23/15/06. Przewidywana ilość od 900-1400 ton..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.12.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Strona 1 z 2

2013-09-10mhtml:file://Z:\udzielenie zamówienia.mht



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 15.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma TRANS Przewozowo Handlowa Ewelina Wołoch, Markowice ul.Górska 35, 42-350 Koziegłowy, 

kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 359800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 316,11

Oferta z najniższą ceną: 316,11 / Oferta z najwyższą ceną: 412,05

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-09-10mhtml:file://Z:\udzielenie zamówienia.mht


